
ROJEKCE 

OPRAVNI 
�(slo smlouvy objednatele: '5/1;__ éólGý; loZ!lí'rf> 
Cislo smlouvy zhotovitele: 18-024 

Smlouva o dílo 

Uzavřená mezi těmito smluvními stranami: 

Objednatel: 

Zastoupen na základě vnitřních předpisů: 

Sídlo: 

IČO: 
Bankovní spojení: 

Osoba oprávněná jednat 
ve věcech smluvních: 

ve věcech technických: 

a 

Zhotovitel: 

Jednající/zastoupen: 

Sídlo: 

IČO: 

DIČ: 

Bankovní spojení: 

Osoba oprávněná jednat 
ve věcech technických: 

E-mail a telefon:

Statutární město Teplice 
Odbor školství, kultury a sportu Magistrátu města 
Teplice 

Bc. Jarmilou Svobodovou, vedoucí odboru školství, 
kultury a sportu Magistrátu města Teplice 

nám. Svobody 2, 415 95 Teplice 

00266621 
KB Teplice, č. ú. 226501/0100 

Bc. Jarmila Svobodová, vedoucí odboru školství, 
kultury a sportu Magistrátu města Teplice, tel. 
417510430, e-mail: svobodovaj@teplice.cz 

Bc. Ivana MOiierová, vedoucí odboru dopravy 
Magistrátu města Teplice, tel. 417510902,e-mail: 
mullerova@teplice.cz 

Projekce dopravní Filip s.r.o. 

Ing. Josef Filip, Ph. D. 

Švermova 1338, 413 01 Roudnice nad Labem 

28714792 

CZ28714792 

262516306/0300, ČSOB a.s. 

Ing. Milan Tesař 

projekce@pdprojekce.cz, 416 831 624. 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ůstí nad Labem, oddll C, vložka 28249. 



I. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele dílo, spočívající ve zpracováni
studie pod názvem „Teplice - dopravně - inženýrské prověření umístění venkovního
koupaliště v lokalitách Kudlich - vodojem a Třešňovka - Pod Panoramou" ( dále jen
„Dílo"). Pokud se dále ve smlouvě.používá také pojem „projekt" nebo „studie", rozumí se jím
Dílo, které je předmětem plnění zhotovitele dle této smlouvy.

2. Dopravně inženýrská studie posoudí rizika umístění koupaliště v lokalitách Kudlich - vodojem
a Třešňovka - Pod Panoramou. Součásti studie budou tyto úkony:

• zjištění obsluhy lokality za pomoci hromadné dopravy - blízkost zastávek, počet
zajíždějících spojů, linkové intervaly

• zjištění vhodnosti sítě místních komunikací ze stavebně - technického pohledu, šířkové
uspořádání, nároží křižovatek

• dostupnost lokality z pohledu pěších- chodníky, komunikace pro pěší
• srovnáni s obdobnými lokalitami v jiných městech - porovnání dopravní obsluhy

a vhodnost řešení
• výpočet dopravy v klidu - potřeby odstavení vozidel pro danou lokalitu, vzhledem

k rozsahu záměru zjistit současnou zátěž a predikovat případné zatížení novou
dopravou

• závěry a doporučení pro porovnáni variant

3. Objednatel poskytne zhotoviteli nezbytnou součinnost. Jedná se především o poskytnutí
následujících podkladů:

• projektový záměr koupaliště
• kapacitu koupaliště pro obě varianty
• plánovanou rozlohu stavby
• počet návštěvníků
• a případné další dostupné podklady

li. DOBA PLNĚNÍ

1. Zahájení prací začne do 1 O dnů od podpisu SoD.

2. Zhotovitel se neocitne v prodlení s předáním díla dle jednotlivých etap, pokud mu
objednatelem nebude poskytnuta potřebná součinnost a pokud řádnému plnění díla bude
bránit překážka, jež nastala nezávisle na vůli zhotovitele, a nebylo ji možno rozumně
předpokládat. Takovouto překážkou je myšleno bezdůvodné procesní prodlužování správního
řízení správním orgánem, nedodrženi bez řádných důvodů lhůt pro vydání rozhodnutí
správním orgánem či vyjádření dotčeného orgánu, případně v důsledku šikanózních úkonů
dalších účastníků správních řízení.

3. Případné změny terminů, které budou vyvolané nepředvídatelnými událostmi (např. lhůty
projednání, změna projektu, majetkové vypořádání a podobné) budou mezi smluvními
stranami vypořádány zápisem o nových terminech, včetně uvedení důvodů a nových
předpokládaných terminů.

4. Předmět prací bude odevzdán jako celek do termínu 31.5.2018.

2 

\. 
\ 
\ 



Ill. CENA DÍLA 

1. Cena za provedení díla je stanovena dohodu smluvních stran a v souíadu s platnými právními
předpisy dle zák. 526/1990 Sb. o cenách a činí: 97 000,- Kč bez DPH (slovy: devadesát sedm
tisíc korun českých).

Název položkv Cena bez DPH Cena včetně DPH 
Proiektová studie 65 000 78 650 
Dooravní orůzkumv 32 000 38 720 
CELKEM 97 000 117 370 

2. DPH bylo stanoveno ve výši dané právními předpisy v době podpisu smlouvy a bude účtováno
dle platných předpisů v době vzniku zdanitelného plnění.

3. Pokud budou zhotovitelem požadovány činnosti a práce, které nejsou zahrnuty
a specifikovány v článku 1 této smlouvy, půjde o tzv. vícepráce a tyto budou oceněny dohodou
stran v písemném dodatku k této smlouvě.

4. Cena za dílo byla sjednána jako pevná a konečná a obsahuje i veškeré náklady zhotovitele
potřebné k řádnému a včasnému zhotovení díla.

IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Cena díla bude zaplacena takto:

• dílo bude fakturováno po vyhotovení a předání studie (díla) na základě předávacího
protokolu.

2. Cenu za dílo vyúčtuje zhotovitel fakturou, která bude mít náležitosti daňového dokladu a bude
splňovat požadavky kladené na účetní a daňový doklad obecně závaznými předpisy.
V případě vadné či chybné faktury je oprávněn ve lhůtě splatnosti objednatel fakturu vrátit
k přepracování s tím, že pro novou fakturu platí nová lhůta splatnosti.

3. Splatnost faktur činí 14 dní ode dne doručeni objednateli.

V. SMLUVNÍ POVINNOSTI OBJEDNATELE

1. Objednatel je povinen zhotoviteli poskytnout veškerou součinnost, která je nezbytná pro řádné
provedení díla a odpovídá za úplnost veškerých vstupních informací a podkladů předaných
zhotoviteli, a kterou po něm lze spravedlivě požadovat s ohledem. na předmět plnění

VI. SMLUVNÍ POVINNOSTI ZHOTOVITELE

1. Zhotovitel odpovídá za to, že jím zhotovené dílo, které je předmětem této smlouvy splňuje
podmínky stanovené obecně závaznými, technickými a jinými předpisy.

2. Zhotovitel je při provádění díla a jeho částí povinen dodržovat obecně závazné předpisy,
technické normy, ujednání této smlouvy a jejích příloh, rozhodnutí příslušných orgánů státní
správy a vycházet z podkladů předaných mu objednatelem a postupovat s náležitou odbornou
péčí.

3. Zhotovitel plně odpovídá za vady, které projekt má v čase jeho odevzdání objednateli

3 

' 



4. Pro případ vady dokumentace sjednávají smluvní strany právo objednatele požadovat
a povinnost zhotovitele poskytnout bezplatné odstranění vady. Zhotovitel se zavazuje
případné vady dokumentace odstranit bez zbytečného odkladu po uplatnění oprávněné
reklamace objednatelem, učiněném písemnou formou.

VII. SMLUVNÍ POKUTY

1. V případě prodlení zhotovitele s předáním dl/a , zavazuje se tento uhradit objednateli smluvní
pokutu ve výši O, 15% z ceny dl/a, a to za každý započatý den prodlení.

2. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury, je tento povinen zaplatit zhotoviteli úroky
z prodlení ve výši stanovené obecně závazným předpisem.

VIII. KVALITA DÍLA

1. Předmět díla bude vypracován v souladu s podmínkami této smlouvy a v souladu
s příslušnými obecně závaznými předpisy.

IX. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

1. Dílo dle článku I. téio smlouvy bude předáno objednateli v počtu: 3 tištěná paré a 1x
odevzdáno na CD v sídle Magistrátu města Teplice. V případě požadavku na další vícetisky,
budou tyto účtovány dle ceníku obsaženého v příloze smlouvy.

X. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

1. Odstoupit od této smlouvy lze jen ze zákonných důvodů a v případě, že jedna ze smluvních
stran poruší smlouvu závažným způsobem.

2. Od smlouvy může zhotovitel odstoupit v případě, že po uzavření smlouvy nastanou okolnosti,
které jsou nezávislé na vůli stran a nepředvídatelné (vyšší moc) a znemožňují objektivně
poskytnutí sjednaného plnění. V tomto případě je však objednatel povinen uhradit zhotoviteli
veškeré prokázané náklady související s prováděním dila a cenu již skutečně provedených
prací a úkonů. Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit s ohledem na jeho zájem na
včasném splnění díla i tehdy, pokud je zhotovitel v prodlení s předáním díla delším než 30
dnů a v takovém případě nemá zhotovitel nárok na úhradu již provedených prací.

3. Pokud v průběhu zpracování projektové dokumentace vyplynou skutečnosti, které z pohledu
objednatele povedou k nutnosti zastavit projekční práce, budou tyto skutečnosti projednány
s ohledem k náležité odměně za skutečně odvedené práce a s ohledem na přiměřený zisk a
na objektivní využitelnost údajů zpracovaných zhotovitele pro objednatele.

4. Tuto smlouvu je možno ukončit dohodou smluvních stran.

4 



XI. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. Studie, stejně tak veškeré údaje týkající se objednatele a zhotovitele, které je možno využít
v rámci soutěže, prohlašují strany za důvěrné a zavazují se je nezpřístupňovat třetím osobám, 
s výjimkou příslušných úřadů a nevyužít je ve svůj prospěch a ani ve prospěch třetích osob.

2. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel má povinnost některé údaje ze smluvního vztahu
zveřejňovat v rámci publikační povinnosti dané mu zákonem.

3. Smluvní strany touto smlouvou výslovně vylučuji použití ustanovení § 2630 obč. zák.
o společné odpovědnosti za vady. 

4. Zhotovitel je ze zákona pojištěn pro případ odpovědnosti za škody u ČSOB Pojišťovny, a.s.,
číslo pojistky 8046315814. 

XII. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Cena za dílo byla sjednána jako konečná a pevná za sjednaný rozsah díla. V případě, že
zhotovitel zjisti potřebu provést jakékoli další práce či činnosti nad rámec této smlouvy o dílo, 
eventuálně práce, které mohou být považovány za významné pro prováděné dílo a mohly by
mít dopad na cenu díla, zhotovitel takové práce a činnosti neprovede a bude o této
skutečnosti informovat objednatele. Pokud zhotovitel tuto svoji povinnost uvědomit
objednatele nesplní a provede vícepráce bez předchozí písemné dohody s objednatelem,
považuje se provedení těchto víceprací za dar objednateli. 

2. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky.

3. Tato smlouva se řídl ustanoveními občanského zákoníku.

4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti jejím zveřejněním v Registru smluv v souladu se
zákonem 340/2015 Sb. 

5. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou
vyhotoveních. 

6. Tato smlouva byla uzavřena na základě usnesení Rady města č. 0873/16 ze dne 25. 11.
2016. 

7. Všechny informace uvedené ve smlouvě jsou považovány za veřejné.

V Roudnici nad Labem, dne: .,/!(, 5,.201'J'

5 

V Teplicích, dne: 27 ·03· 2018

vedoucí odboru školství,
kultury a sportu 



Příloha č. 1 

Ceník vícetisků platný od 1. 1. 2016 

černobílé kopírování a tisk 

Barevné kopírování a tisk 

Velkoformátové černobílé kopírování a tisk 
Velkoformátové barevné kopírování a tisk 

Desky s chlopní 

Kompletace projektové dokumentace 

6 

A4 ............ , ......... 1, 20 Kčza ks 
A4 2 strany 2,00 Kč za ks 

A4 ...................... 6,00 Kč za ks 
A4 2 strany 10,00 Kč za ks 

A4 
A4 

A4 

3,10Kčzaks 
7,50 Kč za ks 

9,00 Kč za ks 

250,00 Kč/ hodina 




